
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. YEr- /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando VIS n. 134, de 17/10/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Miguel Simão da Costa, ocupante do cargo de 
Professor Auxiliar MS, para exercer a função de Coordenador de Graduação em Artes 
Plásticas, Habilitação em Licenciatura Diurno do Departamento de Artes Visuais (FG-2), 
a partir de 17/10/2007. 

Brasília, 	- de outubro de 2007. 

Timothy  
Reitor 

ui 

SR 


